
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
01.12.2016 г.                                                                                                        № 2393                                         

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 01.06.2016 

№ 846 «О создании сборных 

эвакуационных пунктов для 

эвакуируемого населения в 

Петропавловск-Камчатском 

городском округе и утверждении 

положения о сборном эвакуационном 

пункте для эвакуируемого 

населения»  

 

В связи с вступлением в силу Решения Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.12.2015 № 373-нд                   

«О внесении изменений в Устав Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о сборном эвакуационном пункте для 

эвакуируемого населения из зон чрезвычайных ситуаций или вероятных 

чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2016 № 846, 

следующие изменения:  

1.1 в пункте 4.5:  

1.1.1 в абзаце первом слово «Главы» исключить; 

1.1.2 в абзаце втором слово «Главы» исключить; 

1.2. в пункте 4.7 слово «Главы» исключить. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя эвакуационной комиссии Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 
Временно исполняющий 

полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 
 


